g

RESID TE

REQUERIMENTO N.° 034M
tz, -  Senhor Presidente da CS

APROVADO
discussão

REQUEIRO'. 	a ;Jesus  na forma regi
~O

montai, ouvido o soborom riene'rio, soja enviado LOÇÃO
DE PESAR á famNia do Senhor CELSO MACEDO AGUALUZA. pelo

sou falecimento ocorrido nesta cidade em 06 de moio do

oorrante.

SALA 5AS SES523, O9 DE MAIO DE 1988.

dbm*.